

# SRI AUROBINDO COLLEGE (Evening)

(UNIVERSITY OF DELHI)

MALVIYA NAGAR, NEW DELHI - 110017

श्री अरविन्द महाविद्यालय (सांध्य )  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
मालवीय नगर, नई दिल्ली - 110017

Date: 27.01.2022

## NOTICE

### **ADITI : THE ANNUAL COLLEGE MAGAZINE**

Sri Aurobindo College (Evening) invites self-composed, authentic compositions from students, teachers (authors) for publishing in the college annual magazine Aditi for the session 2021-22. The compositions are to be original work... in any form- story, poem, article, squid.

You can send your work by email only. The last date for the same is 07th February, 2021. Only type-written compositions will be accepted. You can send your photo also. Students sending their work must mention their Name, Course, Class and Roll Number.

Language : Hindi, English and Sanskrit

Email : collegemagazine\_2021-22@aurobindoe.du.ac.in

Editor, Aditi

# सूचना

श्री अरवंद महावद्यालय (सांध्य) की वार्षिक पत्रिका अदिति

श्री अरवंद महावद्यालय (सांध्य) सत्र 2021-22 के लए अपनी वार्षिक पत्रिका "अदिति" के प्रकाशन हेतू छात्रों-शिक्षकों (लेखकों) से स्वरचित-प्रमाणक रचनाएं आमंत्रित करता है। रचना कसी भी वधा- कहानी, कवता, लेख, व्यंग्य की मौलक रचना हो सकती है। आप अपनी रचनाओं को इमेल कर सकते हैं जिसकी अंतिम तिथ 07 फ़रवरी, 2021 है। टंकत (टाइप) रचनाएं ही स्वीकार की जाएंगी। आप अपना फोटो भी अपनी रचना के साथ भेज सकते हैं। छात्र रचना के साथ अपना नाम, कोर्स, कक्षा एवं रोल नंबर अवश्य लखें।

भाषा : हिन्दी, अंग्रेज़ी एवं संस्कृत

इमेल : collegemagazine\_2021-22@aurobindoe.du.ac.in

निवेदक

संपादक, अदिति